
Číslo objednávky: 2020/MO0/13/000629
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
zařízení VZ Ovčárna pod Pradědem
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email: 607 291 301, @vlrz.cz                                                                                  
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

                                                                                    
Dodavatel: 
Název dodavatele:
Sídlo dodavatele: Okružní 1308/49
                              795 01 Rýmařov

Kontaktní osoba:
Tel./email:                
IČ:                         27786561

Věc: Objednávka na nákup hotelového textilu
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme
u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky: hotelový textil

Specifikace Počet 
ks 

Cena
za ks

Cena celkem bez 
DPH

osušky froté, rozměr 70 x 140 cm, hustota 500 g/m2 100 279,00 27 900,00

sada povlečení rozměr, 140 x 200 cm, 70 x 90 cm, hustota150 g/m2 200 489,00 97 800,00

prostěradla froté s gumou, rozměr 90 x 200 cm, hustota 190 g/m2 100 149,00 14 900,00

ručníky froté, rozměr 50 x 100 cm, hustota 500 g/m2 100 89,00 8 900,00

Celkem 149 500,00

Dodané zboží bude v bílé barvě.

Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným splněním předmětu 
dodávky (např. doprava, atp.).

2) Cena předmětu plnění:
Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací české 
koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový 
kurz a stabilitu měny.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Ovčárna pod Pradědem, 793 24 Karlova Studánka



4) Platební, fakturační a daňové podmínky: Fakturace proběhne na základě faktury – daňového 
dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho 
doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným 
pracovníkem.

5) Doba plnění: dodávka zboží do 31.5. 2020

6) Záruční podmínky:
a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 12 měsíců, počínaje 

dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel 
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. 

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 3 pracovních dnů 
od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším technicky možném 
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel 
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení. 

c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny 
v posledních šesti měsících trvání záruky.

d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. 

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody.

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se 
dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. 
DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje 
zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za 
každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, 

především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

c) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době 
vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

d) Dodavatel se zavazuje k součinnosti s dodavatelem vířivé vany. Příslušné kontakty mu budou 
předány při převzetí staveniště. 

9) Fakturu zasílejte na adresu VZ Ovčárna pod Pradědem, 793 24 Karlova Studánka, adresa na 
faktuře musí být tato: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10,
zařízení VZ Ovčárna pod Pradědem, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u 
živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno 
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací 
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě 
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta 
splatnosti.



10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu.
V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její 
vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí 
nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je 
v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních 
stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
     č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ovčárna pod Pradědem dne 4. května 2020                               V Rýmařově dne  4. května 2020

Za objednatele:                         Za dodavatele:
   

……….……………………………                                           …………………………………      
                                                                                       

               Ředitel                                                                                                                                  
               




